
RIO GRANDE DO NORTE 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÍBA 
 

 

PALÁCIO ALFREDO MESQUITA FILHO 
Largo Cônego Estevam Dantas, nº 46, Centro, Macaíba/RN. CEP.59.280-000 – Fone: 3271-1738/1858 

CNPJ 35.278.449/0001-09 

 
Portaria nº 01.043/2021 - ADM CMM 
 

    

 

    Denilson Costa Gadelha, Presidente da Mesa 
Diretora da Câmara Municipal de Macaíba do Estado do Rio Grande do 
Norte, no uso de suas atribuições legais. 
 
 
    RESOLVE: 
 
    I – Fica nomeado a Senhora Celia de Oliveira 
Pires da Costa, inscrita no CPF nº 654.453.764-00, para exercer o cargo 
comissionado de Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Macaíba. 
 
    II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021. 
 
                                      III - Ficam revogadas a disposição em contrário 
 
                                         Publique-se e Cumpra-se 
 
 

Câmara Municipal de Macaíba, Gabinete do 
Presidente, em 06 de janeiro de 2021. 
 
 
   

______________________________ 
Denilson Costa Gadelha 

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Macaíba 
 

 

 

 


